ab eisdem | Abbate et conuentu habenda, vtenda, tenenda et

perpetuo possidenda, omni mea meorum heredum et successorum
contradictione, inpedimento | et. reclamatane cessante; prominens et

volens, vt ipsi abbas et conuentus possessionem corporalem dicte

curie dotalis cum iure patronatus j singulisque iuribus, fructibus,

prouentibus, redditibus, obuentionibus et pertinentiis vniversis nan-
eiscantur, ingrediantur, appréhendant et teneant [ integraliter,
penitus et in toto, eius fructus sue mense vsibus applicando. Abdi-

cans a me, pro me, et meis heredibus ac successoribus vni- | ver-
sis possessionem et tenutam curie et iuris patronatus prescrip-
torum cum eorumdem pertinentiis vniversis; volens hanc donationem

perpetuo firmam | inconvulsam et stabilem permanere, Renuncians

') SBifdjof «peintidj oon (Sonftanä beftätigt Bon Slingnau auS obige Ueber«

gäbe, unb ehiBerleibet Dberfirdj mit Sebnten, grüdjten unb Stedjten bem

fitofter St. Urban, fo bap es einen Drbenê« ober anbern ©eifilidjen baljin
fejen mag. Dat. 2. unb 3. Idus Julii 1383. (©iegel Ijängt.)

ss
dreuzehenhundert iar darnach > in dem Sechs vnd Sibentzigisten

Jare

Beide Siegel hängen; Albrechts etwas gebrochen.

I.
?38à, 21. Jänners.

(Archiv Et, Urban; jetzt Staatsarchiv Lucern.)

lXouerint vniversi et singuii présentes iiteras inspeeturi, (Zuoà

ego llenmsnnus àe Lrusnsnberg rniles, nstus quonàsm ?etri äe

Lruenenberg militis, j per äei grstism ssnus mente et eorpors in

remeäium snims mes st progsnitorum msorum trsclicli, äonsui et
cessi libsre, sponts st msre omni j vis, iurs, moäo et forms, qui-
bus melius ià fseere polersm et clebebsm, intuitu pietstis et eie-

mosine, purs propter oleum, simplieiter j et in toto, so presentibus äo

et trsào Reiigiosis et in Obrist« àeuotis äbbsti st eonventui Uonsste-

rii Lsneti Vrbsni, oràinis evstereiensis, eonst, àvoeesis, ^ pro ms

meisque rlsreäikus et successoribus vniversis Lurism clotslem eeele-

«ie in öurgrein iuxts Willisow, àvoeesis prsfgte, öurgrein nuneupsts,^

eum iure potronsius eeeiesie in öurgrein prsäicte, omnibusque sliis

iuribus, rsääitibus, frnetibus, prouentibvs et obuenlionibus vniversis

sb eisäem j äbbsts et eonuentu bsbencls, vtenàs, tenenàs ei per-
petuo possiàsnà», omni mss msorum Ksrsàum et sueeessorum oon-

trsàictione, inpsàimsnto ^ et. reelsmstione cesssnte; promittens el

volens, vt ipsi sbbss st eonuentus possessionem corporslsm àiete

euris clotslis cum iurs pstronstus singulisqus iuribus, fructibus,

prouentibus, rsciclilibus, obuenlionibus et pertinentiis vniversis nsn-
eisesntur, ingreàisntur, spprebenàsnt st tenssut ^ iutsgrslitsr, pe-
nitus et in toto, eius tructus sue mense vsibus spplicsnào. äbcti-

csns s ms, pro ms, et meis Kersàibus se sueeessoribus vni- ^ ver-
sis possessionem el tenvtsm curie et iuris pstronstus preserip-
torum cum eorumàem pertinentiis vniversis; volens Ksnc àonstionem

perpetuo tìrmsm ^ ineonvulssm et stsbiiem psrmsnsrs, Usnuncisns

') Bischof Heinrich von Constanz bestätigt von Clingnau auS obige Ueber¬

gabe, und einverleibet Oberkirch mit Zehnten, Früchten und Rechten dem

Kloster St. Urban, so daß es einen Ordens- oder andern Geistlichen dahin
setzen mag. Dat. 2. und 3. Ictus Zulii 1383. (Siegel hängt.)
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in el super donatione predicta, exceptioni doli mali in factum actioni-

que vi metusve (sic) tam a | priuilegiis ac literis a sede apostolica uel

aliunde impetratis uel impetrandis, omnique priuilegio et auxilio tam

juris Canonici quam ciuilis, per j que dicta donatio debilitari, cassari

uel anullari posset quomodoübet uel infiringi, et per que aut que
tam ego quam mei heredes contra | donationem eandem nos pos-
semus defendere quomodoübet uel tueri. Facta est hec donatio in
Monasterio prescripto vicesima prima die J mensis Jauuarii, hora
eiusdem diei paulo ante prandium, Pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri domini dementis dingna | dei prouidentia

pape et septimi, anno sui regiminis sexto, Indictione septima,
presentibus honorabiübus et discrelis Petro de torberg, Walthero de

Grue- I nenberg, Ruodolfo et Türingo de Hallwil miütibus, domino

Cuonrado de Mundrachingen, thesaurario Ecclesie sancii Petri
Basiliensis, Gylione de Kapp- [ enbach et frischmanno dicto zerin

armigero, testibus ad premissa vocatis pariter el rogatis. In quorum

omnium et singulorum euidens testimonium atque | robur ego
Jo. de Gruenenberg prefatus donator présentes literas prescriptis
Abbati et conuentui mei sigilli munimine dedi sigillatas. j Datum

anno domini Millesimo Trecentesimo Octagesimo quarto, die loco

et hora prescriptis *).

Da$ jierltdje ©iegelcben Ijängt in grünem SBadjê.

4.

1413, 28 (Sbviftmonatê.
(©taatsardjio «Bern.)2)

Sitten ben bie bifen Srief Slnfedjenb ober Ijoerenb Sefen, fünb

Sdj ©oe| non Rünenberg nnb oergidj offenltd) mit bifem brief,
211} baj ©rroirbig ©otjfjufj je Xxuob ©ant Senebicten Drbenê S« I

©öfterer Snftnom gelegen ie| groeftict), fchroarltch nnb fdjeblidj
non für »nb Sranbeê roegen nerbrunnen ift an bebufnng, an ge=

') ©er Äatbinal unb apoflolifcbe Segat «BuiuetmuS geneljmigt ju gtei&utg
im Sreisgau (nadj ettjaltenet »äBfilidjet S3oDmadjt) obige Eingabe, unb